
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Version: 01/2021  

HP 1000 GREEN 9,2 kW  

HP 1400 GREEN 12,3kW 

HP 1700 GREEN 16,2 kW 

 

 

 

 

 

 

 

Manuál pro WiFi připojení  

 



1. Wi-Fi MODULE A MANUÁL PRO MOBILNÍ APLIKACI 

1.1 Display 

 

 

" " Tlačítko pro připojení v síti: dlouhým stisknutím na 3s přejdete do výchozího režimu 

připojení do sítě; počkej 10 sekund.  Nyní stiskni " " 5x po sobě v intervalu 1sekundy pro 

vstup do párovacího módu.  

" " power: pokud je párování spuštěno, " " tak svítí; 

" " WIFI status: po připojení k wifi, " " přestane blikat a svítí;             

" " komunikace: při napojování do sítě, " " rychle bliká; 

Jakmile je připojeno " " tento ukazatel svítí, pokud je modul napájen a aktivován. 

 

1.2 Wi-Fi funkce 

1.2.1 Instalace aplikace 

⚫ metoda 1: vyhledej aplikaci Smart Life – Smart Living ,nainstaluj “ ”. 



 

 

 

 

⚫ Method 2: sken QR kodu. 

 

1.2.2 Spuštění aplikace 

⚫ Po instalaci otevři aplikaci “ ”. 
 

 
Smart Life 

1.2.3 Registrace a konfigurace 

1.2.3.1 Registrace  

⚫ klikněte na registrace, vyplňte údaje a ověřte vaše tel. číslo pomocí kódu.     
 



   
⚫ Po registraci vytvořte profil „home“ 

 

 

 

 

 
1 

2 

3  

 

 

4 

1 

2 

3 

4 



 

1.2.3.2 Účet ID a heslo 

 

⚫ Pod tlačítkem registr je možnost přihlášení vašimi přihlašovacími údaji. 

    

 

1 

2 

3 

4 



zapomenuté heslo je možné pomoci emailu nebo tel. čísla obnovit. 

   

 

⚫ Po přihlášení se dostanete do vnitřního prostředí aplikace. 

1 

2 

3 

4 



 

 

Klikni na “＋” pro přidání zařízení. 

 

1.2.3.3 WIFI modul kofigurace： 

⚫ Metoda 1(inteligentní připojení wifi)： 

◆ Krok 1： 

✓ Ručně připojte k wifi stisknutím“ ” po dobu 3s pro aktivaci připojení. 

tlačítko“ ” se rozbliká rychle a nyní je možné připojit k telefonu 

◆ Krok 2： 

✓ přejděte na telefonu do nastavení wifi a připojte se k wifi hotspotu tepelného 

čerpadla. 

 



 

 

◆ Krok 3： 

✓ Otevřete aplikaci Smart Life, přihlaste se a klikněte na přidat zařízení "╋" 

vyberte typ zařízení, ve skupině Large Home Appliances a vyberter Smart 

Heat Pump   

 

 

 

 

 

1 

2 



◆ Krok 4： 

✓ Po zvolení TČ "Smart Heat Pump", vstupte do  "Add Equipment", a potvrďte, 

že daný ovladací prvek je přidán do sítě. Následně indikátor " " rychle 

bliká, klikni "Confirm indicator rapidly blink ". 

✓ Potvrď připojení k wifi, vlož wifi heslo k hotspotu mobilního telefonu. Klikni na 

„Next“ a následně potvrď připojení k tomuto zařízení. 

 

  

◆ Krok 5： 

⚫ když “Scan devices”,“Register on Cloud”,“Initialize the device” jsou dokončeny, 
připojení je hotovo. 

 

 

1 

2 

3 



   

 

⚫ Method 2（kompatibilní se síťovou konfigurací)： 

 

◆ Krok 1 

✓ Ručně přejděte do kompatibilního síťového režimu: 10 s po zapnutí klikněte“

” 5x během 5s pro připojení do síťě. podsvícení “ ” bliká pomalu(1 

time every 3s),nyní je možné připojit mobilní telefon； 

  

 

◆ Krok  2&3 jsou shodné s předchozím postupem s automatickým připojením 

poosaným výše. 
 

◆ Krok  4： 

✓ Po zadání zařízení klikni „AP Mode“ v horním pravém rohu. Vlož AP mod pro 

přidání zařízení, potvrď připojení k síti (" "ikona bliká), a klikni "Confirm 

indicator rapidly blink". 

 



 

✓ Zobrazí se rozhraní WiFi připojení, zadejte heslo WiFi mobilního telefonu 

(musí být stejné jako WiFi mobilního telefonu), klikněte na „Další“, vyskočí 

„Připojit mobilní telefon k hotspotu zařízení“ a klikněte na „Přejít na připojení“ 

  

1 

2 

3 

4 
5 



Vstupte do rozhraní WiFi pro připojení mobilního telefonu, najděte připojení 

„SmartLife_XXXX“ a APP automaticky vstoupí do stavu připojení zařízení.

 

     

Krok 5 je stejný s výše uvedenou inteligentní distribuční sítí. 

Poznámka ： Pokud připojení selhalo, přejděte prosím do režimu kompatibilní sítě ručně a 

znovu se připojte podle výše uvedených kroků. 

 

1.2.4 Funkce aplikace a nastavení 

Jakmile je zařízení úspěšně připojeno, přejděte do provozního rozhraní 

„Inteligentního tepelného čerpadla“ (název zařízení, upravitelný) 

 

V hlavním rozhraní „Smart Life“ klikněte na „Inteligentní tepelné čerpadlo“ pro vstup 

do provozního rozhraní. 

 

6 



 

 

1. Zpět 
2. Další: Můžete změnit název zařízení, vybrat umístění instalace zařízení, zkontrolovat stav 
sítě, přidat Sdílené uživatele, vytvořit klastr zařízení, zobrazit informace o zařízení atd. 
3. Nastavení úpravy teploty: Bílý kruh se posune proti směru hodinových ručiček pro snížení 
teploty, ale ve směru hodinových ručiček pro zvýšení teploty. 
4. Cílová teplota 
5. Aktuální teplota 
6. Přepínání režimů: Klepnutím vyberte režim, který chcete přepnout. 
7. ZAPNUTO / VYPNUTO 
 
 
 
Načasování: Kliknutím přidáte čas vypnutí / zapnutí. 
 Upravit název zařízení 

Klepnutím v následujícím pořadí zadejte podrobnosti o zařízení a kliknutím na „Název  

zařízení“ zařízení přejmenujte. 

1 2 

3 

4

4 

5 

6 

7 

8 



 

 

Sdílení zařízení: 

 Chcete-li sdílet vázané zařízení, měl by to uživatel udělat v následujícím pořadí. 

 Po úspěšném sdílení bude seznam přidán, aby se zobrazila sdílená osoba 

 Pokud chcete smazat účet, se kterým jste sdíleli, označený účet zkřížte doleva a 

smažte ho. 

 Uživatelské rozhraní je následující 

1 

2 



  

Zadejte účet sdíleného, klikněte na „Hotovo“ a v seznamu úspěchů sdílení se zobrazí nově 

přidaný účet sdíleného. 

  

 

1 

2 

3 



 

Rozhraní osoby, která má být sdílena, je následující. Zobrazí se přijaté sdílené zařízení.  

Kliknutím na něj zařízení ovládáte. 

 

⚫ Nastavení  

◆ klikni“ ”  na hlavním rozhraní přepněte režimy, vyberte, nejčastější je 

Powerful heating mode. 



 

 

⚫ timer setting 

◆ klikni “ ” na hlavním rozhraní vstoupíte do rozhraní nastavení časovače ，, 

jak je znázorněno níže, kliknutím přidáte časovač. 



 

 

◆ Po zadání nastavení časovače přejetím nahoru / dolů nastavte časovač, nastavte 

opakování týdnů a zapnutí / vypnutí, poté kliknutím na „Uložit“ uložte nastavení 

následujícím způsobem. 

 

1 



 

 

① hodiny 

② minuty 

③ opakování 

④ nastavení napájení během časovače On/Off 

⑤ Save your modification 
 

 

1 2 

3 

4 

5 

Dodavatel: 

MICROWELL, spol. s r.o. 

SNP 2018/42, 927 01  Šaľa, Slovakia 

 

Distribuce Microwell CZ, s.r.o. 

Bohunická 493/81, Brno 

tel.: +420 608 855 364 

e-mail: infocz@microwell.cz 

w w w w . b a z e n o v e o d v l h c o v a c e . c z  

M a d e  i n  S l o v a k i a  

 

http://www.bazenoveodvlhcovace.cz/

